РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 81     от 14.06.2019г.
                                              х. Зеленовка
«О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зеленовского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Утвердить адреса объектов находящихся на одном земельном участке,   имеющие один адрес, но разные кадастровые номера, находящиеся на территории Муниципального образования « Зеленовское  сельское поселение» отсутствующих в федеральной информационной системе (ФИАС)  согласно приложению  №1.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его
              официального опубликования.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения	            Т.И.Обухова

Приложение №1
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
от 14.06.2019 г. № 81
	Кадастровый номер

	Назначение ОН

	Адреса объектов находящихся в Российской Федерации, Ростовской области, Тарасовском районе, Зеленовском сельском поселении, х. Зеленовка

	Наименование в настоящий момент
	Наименование в соответствии с  требованием Постановления

	61:37:0070101:745
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Зеленая, домовладение, №11
	ул.Зеленая, домовладение №11, строение 1

	61:37:0070101:701
	нежилое

	ул.Зеленая, домовладение №11, строение 2

	61:37:0070101:532
	нежилое

	ул.Зеленая, домовладение №11, строение 3

	61:37:0070101:512
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Зеленая, домовладение, №15

	 ул.Зеленая, домовладение №15,      строение 1

	61:37:0070101:707
	нежилое

	ул.Зеленая, домовладение №15,      строение 2

	61:37:0070101:520
	нежилое

	ул.Зеленая, домовладение №15,      строение 3

	61:37:0070101:644
	нежилое
	  х.Зеленовка,
        ул. Зеленая, домовладение, №5

	ул.Зеленая, домовладение №5,      строение 1

	61:37:0070101:374
	нежилое

	ул.Зеленая, домовладение №5,      строение 2

	61:37:0070101:734
	нежилое

	ул.Зеленая, домовладение №5,      строение 3

	61:37:0070101:485
	нежилое
	х.Зеленовка,
        ул. Луговая, домовладение, №10
	ул. Луговая, домовладение, №10
строение, №1

	61:37:0070101:467
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Луговая, домовладение, №18
	ул. Луговая, домовладение, №18
строение, №1

	61:37:0070101:1316
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Луговая, домовладение, №27а
	ул. Луговая, домовладение, №27а, строение, № 1

	61:37:0070101:1317
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, №27а, строение, № 2

	61:37:0070101:1321
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, №27а, строение, № 3

	61:37:0070101:1320
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, №27а, строение, № 4

	61:37:0070101:1275
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Луговая, домовладение, № 7
	ул. Луговая, домовладение, № 7, строение, № 1

	61:37:0070101:379
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, № 7, строение, № 2

	61:37:0070101:610
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, № 7, строение, № 3

	61:37:0070101:1226
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, № 7, строение, № 4

	61:37:0070101:424
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, № 7, строение, № 5

	61:37:0070101:1276
	нежилое

	ул. Луговая, домовладение, № 7, строение, № 6

	Кадастровый номер

	Назначение ОН

	Адреса объектов находящихся в Российской Федерации, Ростовской области, Тарасовском районе, Зеленовском сельском поселении.

	Наименование в настоящий момент
	Наименование в соответствии с  требованием Постановления

	61:37:0070101:821
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Молодежная, домовладение, №16
	ул.Молодежная, домовладение №16, строение 1

	ул.Молодежная, домовладение №16, строение 2

	 61:37:0070101:822
	нежилое

	61:37:0070101:764
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Молодежная, домовладение, №17
	ул.Молодежная, домовладение №17, строение 1

	61:37:0070101:647
	нежилое

	ул.Молодежная, домовладение №17, строение 2

	61:37:0070101:1223
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Молодежная, домовладение, №2
	ул.Молодежная, домовладение №2, строение 1

	61:37:0070101:877
	нежилое

	ул.Молодежная, домовладение №2, строение 2

	61:37:0070101:1266
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Молодежная, домовладение, №2
	ул.Молодежная, домовладение №2, кв.1 строение 1

	61:37:0070101:446
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Молодежная, домовладение, №7
	ул. Молодежная, домовладение, №7
строение 1

	61:37:0070101:1222
	нежилое

	ул. Молодежная, домовладение, №7
строение 2

	61:37:0070101:774
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Песочная, домовладение, №1
	ул. Песочная, домовладение, №1
строение №1

	61:37:0070101:1165
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Песочная, домовладение, №1а
	ул. Песочная, домовладение, №1а, строение №1

	61:37:0070101:1164
	нежилое

	ул. Песочная, домовладение, №1а, строение №2

	61:37:0070101:1259
	нежилое

	ул. Песочная, домовладение, №1а, строение  №3

	61:37:0070101:900
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Песочная, домовладение, №35
	ул. Песочная, домовладение, №35, строение №1

	61:37:0070101:899
	нежилое

	ул. Песочная, домовладение, №35, строение № 2

	61:37:0070101:575
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Подгорная, домовладение, № 10

	ул. Подгорная, домовладение, № 10, строение № 1

	61:37:0070101:899
	нежилое

	ул. Подгорная, домовладение, № 10, строение № 2

	61:37:0070101:1246
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Подгорная, домовладение, № 6
	ул. Подгорная, домовладение, № 6, строение № 1

	61:37:0070101:660
	нежилое

	ул. Подгорная, домовладение, № 6, строение № 2

	61:37:0070101:423
	нежилое

	ул. Подгорная, домовладение, № 6, строение № 3

	61:37:0070101:1216
	нежилое

	ул. Подгорная, домовладение, № 6, строение № 4

	61:37:0070101:1247
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Речная, домовладение, № 4
	ул. Речная, домовладение, № 4, строение № 1

	61:37:0070101:518
	нежилое

	ул. Речная, домовладение, № 4, строение № 2

	61:37:0070101:623
	нежилое

	ул. Речная, домовладение, № 4, строение № 3

	61:37:0070101:531
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Речная, домовладение, № 4
	ул. Речная, домовладение, № 4, строение № 4

	61:37:0070101:740
	нежилое

	ул. Речная, домовладение, № 4, строение № 5

	61:37:0070101:1242
	нежилое

	ул. Речная, домовладение, № 4, строение № 6

	61:37:0070701:223
	нежилое
	х.Чеботовка,
ул. Речная, домовладение, № 44
	ул. Речная, домовладение, № 44   строение № 1

	61:37:0070701:142
	нежилое

	ул. Речная, домовладение, № 44   строение № 2

	61:37:0070701:141
	нежилое

	ул. Речная, домовладение, № 44   строение № 3

	61:37:0070701:225
	нежилое
	х.Чеботовка,
ул. Садовая, домовладение, № 6
	ул. Садовая, домовладение, № 6   строение № 1

	61:37:0070701:155
	нежилое

	ул. Садовая, домовладение, № 6   строение № 2

	61:37:0070701:179
	нежилое

	ул. Садовая, домовладение, № 6   строение № 3

	61:37:0070101:777
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Северная, домовладение, № 2
	ул. Северная, домовладение, № 2 строение №1

	61:37:0070101:422
	нежилое

	ул. Северная, домовладение, № 2 строение № 2

	61:37:0070101:530
	нежилое

	ул. Северная, домовладение, № 2 строение № 3

	61:37:0070101:1256
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Специалистов, домовладение, № 2
	ул. Специалистов, домовладение,    № 2 строение № 1

	61:37:0070101:1257
	нежилое

	ул. Специалистов, домовладение,    № 2 строение № 2

	61:37:0070101:892
	нежилое

	ул. Специалистов, домовладение,    № 2 строение № 3

	61:37:0070101:893
	нежилое

	ул. Специалистов, домовладение,    № 2 строение № 4

	61:37:0070101:550
	нежилое
	х.Зеленовка,
ул. Специалистов, домовладение, № 21
	ул. Специалистов, домовладение,    № 21 строение № 1

	61:37:0070101:472
	нежилое

	ул. Специалистов, домовладение,    № 21 строение № 2